生产地：上海市

制造商名称：上海

圣利斯服饰有限

公司

15.03 435.87 /

21 内腰带

品牌：圣利斯

型号和规格：按

竞争性磋商文

件要求及采购

人要求执行

29条

生产地：上海市

制造商名称：上海

圣利斯服饰有限

公司

34.40 997.60 /

22 丝织帽徽

品牌：圣利斯

型号和规格：按

竞争性磋商文

件要求及采购

人要求执行

29枚

生产地：上海市

制造商名称：上海

圣利斯服饰有限

公司

1.45 42.05 /

总价：528897.89元（伍拾贰万捌仟捌佰玖拾柒元捌角玖分）

附件：